Strada (Jac. de) de antiquis numismatibus consularibus, Voll. 2. MSC. servantur in bibliothec. Caesarea Vindobonensi, teste Petr. Lambecio comment. de eadem biblioth. lib. I. p. 76. sqq.

— — Magnum ac nouum opus continens descriptionem vitae, imaginum, numismatum omnium tam orientalium, quam occidentalium Impp. ac tyranorum, cum collegis, conjugibus liberisque suis, usque ad Carolum V. Imp. elaboratum 1550. dedicatumque Joanni Jacobo Fuggero, in Kirchberg et Weissenhorn Comiti. MSC. 30. Voll. in fol. extat inter codices MSCtos. bibliothecæ Gothanae. vid. Ern. Sal. Cypriani catalog. eorund. p. 83.

— — Series Impp. Roman. ac Graecorum, et Germanorum omnium a Jul. Caesare usque ad Maximilianum II. una cum liberis, patribus atque matribus, ex A. A. A. numismatibus quam fidelissime delineatis: inserti etiam sunt juxta tempora Hexarchi et Longobardorum reges, omnes cum ipsorum elogiis breuiter descripti. Tomus I. continens XII. Caesares a Jul. Caesare usque ad Neruam. MSC. in fol. est in eadem bibliotheca. vid. Cyprianus I. c. p. 85.

— — (Octav.) opus de vitis Imperatorum, et Caesarum Romanorum nec non vxorum et liberorum eorum, item tyrannorum omnium &c. inde a C. Jul.

Jul. Cæsare usque ad Imperatorem Matthiam, una cum eorum effigiebus et symbolis; illis quidem ex probatissimis authoribus depromptis; his vero ex numismatibus aureis, argenteis et aeneis delineatis et ad vivum expressis. Francof. 1615. fol. et Germanice ibid. 1618. fol.

Struvii (Burck, Gottl.) *Bibliotheca numismatum antiquorum*, in qua continentur I. Auctores, qui de numismatibus scripsierunt, II. Familiae et Imp. quorum numismata asseruantur. III. Nomina et materiae numismatum. IV. Frequentiores numismatum characteres et inscriptions. V. Notae in numismatibus occurrentes. Jenae 1693. 12.

— — Notitia rei numariae veteris, 1709. in collegio privato in calamum dictata. MSC. in 4.

— — antiquitatum Romanarum syntagma, sive de sacrorum caeremoniis systema absolutius; adjecta bibliotheca et figg. aeneis. Jenae 1707. 4.

— — Providentia diuina, quies in turbis, ex numis. ibid. 1712. 4.

— — (Frid. Gottlieb.) diss. de cimeliarchis nummariis eorumque jure. Jenae 1704. 4.

Stryck (Jo. Sam.) diss. de auro obryzo et argento pusulato. Viteb. 1688. 4.

— — diss. de temeratoribus juris monetandi: vom Münz-Verbrechen. Halae 1697. 4.

Stuckii (Joh.) de moneta ejusdemque jure et mutatione diss. Helmst. 1621. 4. recusa 1675. 4.

Stüssius (Just. Christ.) de opinatiis saecularium ludorum notis in numis Romanorum gentium. Goetting. 1745. 4.

Stutzes (Gottfr.) *Silesia numismatica*, oder das Schlesische Münzweesen, nach seinem ersten Anfange, Fortgange, Veränderungen, gefundenen ausländischen und inländischen Münzen. Jauer 1739. fol.

Suaresii (Josephi Mariae) diss. de numismatis et numis antiquis. Romae 1668. 4. Recusa Amstel. 1683. 12mo.

Suarez de Salazar (Joan Bapt.) *Grandezas y antiguedades de la Isla y ciudad de Cadiz*. En que se escriven muchas ceremonias que usava la Gentilidad, varias costumbres antiguas, ritos funerales con monedas, e statuas, piedras y sepulcros antiguos &c. En Cadiz 1610. 4.

C. Suetonii Tranquilli opera, quae extant Carol. Patinus notis et numismatibus illustravit, suisque sumtibus edidit Basileae 1675. 4. recus. ibid. 1706. 4.

— — ex recensione Jo. Georg. Graevii, cum ejusdem animaduersionibus ut et commentario integro Laeuin. Torrentii, Is. Casauboni, Theod. Marcilii, et cum notis ac numismatibus, quibus illustrata sunt a Carolo Patino &c. Trajecti 1672. 4. Edit. 2. Hagae Comit. 1691. 4. Edit. 3. Utrecht 1703. 4.

— — cum notis integris Jo. Bapt. Egnatii, Henr. Glareani, Laeu. Torrentii, Fulu. Vrsini, Is. Casauboni, Jan. Gruteri, Theod. Marcilii, Jo. Georg. Graevii, Carol. Patini (qui ex numismatibus illustravit) et selectis aliorum, Curante Petr. Burmanno. Amst. 1736. 4. Voll. 2.

— — et in illa commentarius Samuel. Pitisci, in quo antiquitates Romanae ex auctoribus idoneis explicantur. Accedunt Imp. hosque arctissimo gradu contingentum icones et figuræ ex veterum monumentis numisque depromptae. Leovardiae 1714. 4.

Sündermahler (Joh. Jac. Joseph.) rei monetariae Franconiae specimen, quo non modo jus monetæ episcopatus Herbipolensis ex juris publici ac historiæ fundi

fundamentis eruitur, sed et summaria exegesis rei numariae episcopalis Franconiae annexatur, insimulque aliqui bracteati episcopis Wirceburgensibus vindicantur. Herbipoli. 1749. 4.

XII. Caesarum Romanorum imagines ex numismatibus expressae, et narratione historica illustratae. Ex museo Franc. Sweertii. Antwerp. 1612. 4.

Swinton (Joan.) diss. de numis quibusdam Samaritanis et Phoeniciis, vel insolitam prae se literatum ferentibus, vel in lucem hactenus non editis, subjuncta est ejus Inscriptioibus Citieis. Oxoniae 1750. 4.

— — Metiliā: sive de quinario gentis Metiliae, e numis vetustis, caeteroquin inimum notae dissertat. Ibid. eod. 4.

Sylloge principiorum, quae usui censemur ad constituendum monetarum systema. vid. in Ph. Argelati collect. dissertatt. de monetis Italiae. Tom. III. p. 77-85.

Sylverfall, in Kopper Dhal, van Wipper de Wipp, uth Kiplandt, Ein fuer nye Leidt. van den falscken grundlosen, mineydigen, Landt, Brandt, Schandt, Creuz, Elich, Schwoffel, fuer, pulver, unde in affgrundt verdaiffcen Müntemestern, Kipperen, Wipperen &c. Störmshusen 1622. 4.